

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - Processo Administrativo Nº 9550/2019

06 ITENS VENCIDOS

JNI MEDICAMENTOS E HOSPITALARES EIRELI			30.153.492/0001-16	45.438,40
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 021	10,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: SANOFI	Modelo: DACTIL OB	
Descrição: CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO + HESPERIDINA COMPLEXO + ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG 50MG 50MG				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 016	10,00	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: TAKEDA	Modelo: DRAMIN	
Descrição: CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + DIMENIDRINATO 100MG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 30.000,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 099	124,50	Total: 9.960,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 124,50			Total Item: 9.960,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 046	5,15	Total: 1.030,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TAKEDA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + DIMENIDRINATO + GLICOSE + FRUTOSE DL 5MG/ML 3MG/ML 100MG/ML 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,15			Total Item: 1.030,00
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 010	37,90	Total: 909,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 2.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 37,90			Total Item: 909,60
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 095	169,90	Total: 2.038,80
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DPC	Modelo:	
Descrição: FIXADOR AUTOMATICO PARA RAO X 38 LTS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 169,90			Total Item: 2.038,80